
UCHWAŁA NR VI/46/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie: zwołania zebrań wiejskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 19 statutu Sołectwa Bieńkowice, § 19 statutu Sołectwa Brzączowice, § 19 statutu 
Sołectwa Brzezowa, § 19 statutu Sołectwa Dziekanowice, § 19 statutu Sołectwa Kędzierzynka, § 19 statutu 
Sołectwa Kornatka, § 19 statutu Sołectwa Niezdów, § 19 statutu Sołectwa Nowa Wieś, § 19 statutu Sołectwa 
Rudnik, § 19 statutu Sołectwa Sieraków, § 19 statutu Sołectwa Skrzynka, § 19 statutu Sołectwa Stadniki, 
§ 19 statutu Sołectwa Stojowice, uchwalonych Uchwałą Nr V/40/03 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 
28.01.2003 r. w sprawie ustalenia statutu sołectw Gminy Dobczyce - Rada Miejska w Dobczycach uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwołuje się zebrania wiejskie, na których przeprowadzone zostaną wybory sołtysów i członków rad 
sołeckich.

§ 2. Miejsce i termin zebrań wiejskich określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce oraz na tablicach informacyjnych w sołectwach.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 0C81AEF6-7379-4507-A217-E25627047969. Podpisany Strona 1



Harmonogram zebrań wiejskich

Lp. Sołectwo Termin zebrania Miejsce zebrania

data godzina

1. Bieńkowice 3.04.2019 r. 18:00 Strażnica OSP Bieńkowice

2. Brzączowice 20.03.2019 r. 18:00 Strażnica OSP Brzączowice

3. Brzezowa 26.03.2019r. 18:00 Strażnica OSP Brzezowa

4. Dziekanowice 10.04.2019r. 18:00 Strażnica OSP Dziekanowice

5. Kędzierzynka 29.03.2019r. 18:00 Strażnica OSP Kędzierzyna

6. Kornatka 31.03.2019 r. 16:00 Strażnica OSP Kornatka

7. Niezdów 2.04.2019r. 18:00 RCOS
w Dobczycach

8. Nowa Wieś 19.03.2019 r. 18:00 Strażnica OSP
Nowa Wieś

9. Rudnik 12.04.2019r. 18:00 Strażnica OSP
Rudnik

10. Sieraków 28.03.2019r. 18:00 Strażnica OSP Sieraków

11. Skrzynka 21.03.2019r. 18:00 Strażnica OSP Skrzynka

12. Stadniki 4.04.2019r. 18:00 Szkoła Podstawowa
w Stadnikach

13. Stojowice 11.04.2019r. 18:00 Strażnica OSP Stojowice

Załącznik do uchwały Nr VI/46/19

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: 0C81AEF6-7379-4507-A217-E25627047969. Podpisany Strona 1




